
◆ATMコーナー ◆ATM取引ご利用手数料　＜消費税込＞
平日 土曜・日曜・祝日

室蘭地区
■ 本 店

■ 東 町 支 店

■ 白 鳥 台 支 店

■ 中 島 支 店

■ 高 砂 支 店

■
Ｍ Ｅ Ｇ Ａ ド ン ・ キ ホ ー テ
室 蘭 中 島 店 ９：００～１９：００ ９：００～１７：００

■ モ ル エ 中 島 １０：００～２０：００ １０：００～２０：００

■ ホ ー ム ス ト ア 港 北 店  ９：００～１７：００ お取り扱いできません

■ 室 工 大 生 協 １０：００～１９：００ お取り扱いできません

■ イ オ ン 室 蘭 店 ９：００～２１：００ ９：００～２０：００
■ 市 立 室 蘭 総 合 病 院

■ 日 鋼 記 念 病 院

■ 製 鉄 記 念 室 蘭 病 院

登別地区
■ 幌 別 支 店

■ イ オ ン 登 別 出 張 所

■ 登 別 支 店 ８：４５～１９：００ ９：００～１７：００
■ 若 草 支 店 ８：４５～１７：００ お取り扱いできません

伊達地区
■ 伊 達 支 店 ８：４５～１７：００ お取り扱いできません

苫小牧地区 ◆ATM振込手数料（１件あたり）　＜消費税込＞
■ 苫 小 牧 中 央 支 店 ９：００～１７：００ お取り扱いできません

白老地区
■ 白 老 支 店 ８：４５～１９：００ ９：００～１７：００

札幌地区
■ 札 幌 支 店

■ 札 幌 北 支 店

　室蘭信用金庫と北海道銀行では、相互のお客様がカードでお引出しの際

　の他行利用手数料が無料です。

　※お振込みの場合、振込手数料は別途かかります。

　※時間外手数料は有料です。（110円税込）

無料

３８５円

■　店舗内　　■店舗外

１１０円 ２７５円 １１０円

３万円
以上

２２０円

９：００～１７：００ お取り扱いできません

８：４５～２１：００ ９：００～２０：００

９：００～１７：００ お取り扱いできません

2024.09.01

２２０円 １１０円

現金・他行キャッシュカード振込

むろしんあて 他行あて

３８５円

３３０円 ５５０円

※店舗外のＡＴＭにつきましては、設置施設の都合により営業日時が変更となる場合がございます。

　【　ATM相互無料提携　】

３万円
未満

当金庫キャッシュカード振込

むろしんあて 他行あて

１１０円 １１０円 ２２０円 １１０円

０９：００
１１０円 無料

無料

２１：００

無料 無料 １１０円 無料

無料

|

１４：００

|

８：４５～１９：００ ９：００～１７：００
０８：４５

９：００～２０：００ １８：００８：４５～２１：００ 平日

|

Ａ Ｔ Ｍ ご 利 用 案 内
営業時間

利用時間帯
当金庫カード 他信金

カード
他金融機関

カード
クレジット

カード預入れ 引き出し

１１０円

日曜
祝日

０９：００

無料 １１０円 １１０円|

２０：００

２０：００
２２０円

土曜
|

無料

１１０円 １１０円

 

店 舗 の ご 案 内 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.shinkin.co.jp 
/muroshin/individual 

/support/storenav.html 

 

● 土曜・日曜・祝日の現金による振り込みはできません。 
 

● 店舗外ATMコーナーでの、現金による振り込みはお取り扱いしておりません。 
 

● ご利用手数料は、その都度利用口座より引き落としさせていただきます。 

 

【 当金庫以外のカードをご利用のお客様へ 】 
 

● 他信用金庫カードをご利用の場合は、引き出し、預入れ、振り込み、残高照会がご利用できます。 

● 都市銀行・地方銀行・信用組合等カードをご利用の場合は、引き出し、振り込み、残高照会がご利用できます。 

● ゆうちょ銀行カードをご利用の場合は、引き出し、預入れ、残高照会がご利用できます。 

● 労働金庫カードをご利用の場合は、引き出し、預入れ、振り込み、残高照会がご利用できます。 

● 各種クレジットカードもご利用いただけます。 
 

※ 当金庫以外のカードでは硬貨による引き出しは出来ません。 

※ 当金庫所定の手数料がかかる場合があります。 

※ 北洋銀行・北海道銀行のカードでは預入れができません。 （なお、一部金融機関のカードでは預入れもご利用できます。） 


